
618_Almenland
AK Betriebs-Golfturnier

15.07.2023 Stableford

Golfclub Almenland Passail
Herren - Gelb - Herren | Par: 72 | SL: 118 | CR: 69,4

Golfclub Almenland Passail
Damen - Rot - Damen | Par: 72 | SL: 124 | CR: 71,8

Rang Spieler Heimatclub Ergebnis GBE
1 Nagler Andreas (3,1|1 ) Grazer Golfclub Thalersee 35 73

2 Dieber Benjamin (3,7|1 ) Golfclub Grazer MurAuen 35 73

3 Schwaiger Thomas (8,1|6 ) GC Almenland 32 76

4 WALTER Josef (14,3|12 ) Bad Gleichenberg 30 78

5 Rumpl Johann (8,1|6 ) GC Almenland 29 79

6 Rossegger Manfred (12,5|10 ) Golf Club Murtal 28 81

7 PÖLZL THOMAS (10,8|9 ) Golfclub Grazer MurAuen 27 81

8 Pichler Franz (4,2|2 ) GC Almenland 26 82

9 Kügerl Hugo (15,2|13 ) GC Schloß Frauenthal 26 82

10 Curzon-Bruton David (9,8|8 ) GC Almenland 25 83

11 Mersnik Willibald (13,8|12 ) GC Gut Murstätten 23 85

12 Schweighofer Harald (14,5|13 ) Golfclub Schloss Feistritz 23 86

13 Bischof Dietmar (11,0|9 ) Golfclub Grazer MurAuen 23 87

14 Voit Johann (11,5|9 ) Golfclub Bad Waltersdorf 23 85

15 Rechberger Werner (15,9|14 ) Golfclub Bad Waltersdorf 22 87

16 SCHWARZENBERGER HARALD (18,9|17 ) Golfclub Grazer MurAuen 22 87

17 Walzl Lukas (13,2|11 ) Gregg Hall Golf Club 21 87

18 Winter Bernhard (11,5|9 ) GC St.Lorenzen 21 88

19 TURNERETSCHER Gerhard (14,1|12 ) Golfclub Liebenau 20 89

20 Mack Thomas (21,4|20 ) Murhof 20 89

21 Senemann Lukas (22,5|21 ) GC Almenland 20 89

22 Laubreuter Reinhold (20,3|19 ) GC Almenland 19 90

23 Schmid Markus (29,8|29 ) Golfclub Grazer MurAuen 19 96

24 Baumegger Ewald (19,0|17 ) GC Almenland 19 89

25 Kreimer Peter (13,9|12 ) GC Almenland 19 90

26 Perhofer Andreas (16,0|14 ) GC Almenland 18 90

27 BAUMGARTNER ERWIN (15,3|13 ) Golf Club Murtal 18 93

28 RATAI Albert (20,0|18 ) Bad Gleichenberg 18 92

29 Edelmann-Gschmeidler Helmut (26,4|25 ) Golfclub Grazer MurAuen 17 93

30 Troppenauer Klaus (16,0|14 ) Golfclub Grazer MurAuen 16 94

31 Groß Ewald (23,4|22 ) GC Gut Freiberg 16 95

32 Schober Herbert (20,1|18 ) Golfclub Grazer MurAuen 16 93

33 Engelmayer Robert (17,1|15 ) Golfclub Trofaiach 15 95

34 Pozarnik Bernd (14,1|12 ) Golfclub Grazer MurAuen 15 96

Brutto Herren



Rang Spieler Heimatclub Ergebnis GBE
35 HUTTER KLAUS (22,6|21 ) Grazer Golfclub Thalersee 14 95

36 Soral Peter (23,4|22 ) Golfclub Grazer MurAuen 14 95

37 STREBL Felix (21,7|20 ) Grazer Golfclub Thalersee 14 99

38 Kreimer Johann (38,1|37 ) GC Almenland 14 98

39 Schweiger Gernot (38,9|38 ) GC Almenland 13 100

40 Gutmann Heinz (34,1|33 ) GC Gut Murstätten 13 100

41 Klaminger Thomas (29,0|28 ) Golfclub Schloss Feistritz 13 102

42 Premm Karl (22,4|21 ) Golfclub Grazer MurAuen 12 97

43 Frenczl Othmar (27,0|26 ) GC Gut Murstätten 12 104

44 Endthaller Franz (20,0|18 ) GC Almenland 11 100

45 Großschädl Manfred (21,8|20 ) GC Schloß Frauenthal 11 98

46 Lehrer Robert (28,5|27 ) Grazer Golfclub Thalersee 11 102

47 Bärnthaler Siegfried (26,4|25 ) GC Almenland 11 101

48 HIRNER GERALD (21,4|20 ) Golf Club Murtal 9 102

49 Gesselbauer Erwin (19,3|18 ) GC St.Lorenzen 9 106

50 Oppelt Thomas (26,9|25 ) Golfclub Klockerhof 8 106

51 Allabauer Hannes (31,6|30 ) Grazer Golfclub Thalersee 8 106

52 PERL HELMUT (34,5|33 ) Golfclub Drautal/Berg 7 111

53 Weißl Johann (33,7|33 ) Grazer Golfclub Thalersee 6 118

54 Holzschuster Walter (43,0|42 ) Golfclub Klockerhof 5 118

55 Sellitsch Josef (26,9|25 ) Grazer Golfclub Thalersee 5 110

56 Stiegler Gernot (33,5|32 ) Golfclub 2000 4 119

57 Dieber Richard (34,8|34 ) Golfclub Liebenau 4 116

Brutto Herren

Rang Spieler Heimatclub Ergebnis GBE
1 Rumpl Sonja (13,3|14 ) GC Almenland 24 84

2 Frenczl Romana (15,1|16 ) GC Gut Murstätten 18 90

3 KOLLEGGER Christiana (15,6|17 ) GC Erzherzog Johann 17 92

4 Hauswiesner Barbara (17,4|19 ) GC Almenland 17 93

5 Fröhlich Manuela (26,4|29 ) Golfclub Grazer MurAuen 17 94

6 Schwarzenberger Sandra (27,4|30 ) GC Schloß Frauenthal 14 97

7 PÖLZL ANDREA (25,5|28 ) Golfclub Liebenau 13 99

8 Graf Kerstin (20,2|22 ) GC Almenland 13 98

9 PLATZER INGRID (28,9|32 ) Bad Gleichenberg 9 105

10 Endthaller Waltraud (19,9|22 ) Murhof 8 105

11 FREITAG-PÖLSLER Tatjana (38,8|42 ) GC Erzherzog Johann 7 111

12 Hutter Ursula (35,0|38 ) Grazer Golfclub Thalersee 5 118

13 Großschädl Gerlinde (29,5|32 ) GC Schloß Frauenthal 5 113

14 Rossegger Barbara (33,5|37 ) Golfclub Liebenau 5 105

15 Mersnik Dagmar (30,0|33 ) GC Gut Murstätten 5 110

16 Bärnthaler Sylvia (35,2|38 ) GC Almenland 4 111

Brutto Damen



Rang Spieler Heimatclub Ergebnis GBE
17 Moik Marlene (45,0|49 ) Golfclub Liebenau 1 144

18 RATAI Brigitte (43,9|48 ) Bad Gleichenberg 0 134

Brutto Damen

Rang Spieler Heimatclub Ergebnis GBE
1 Kreimer Johann (38,1|37 ) GC Almenland 47 98

2 Schweiger Gernot (38,9|38 ) GC Almenland 46 100

3 WALTER Josef (14,3|12 ) Bad Gleichenberg 42 78

4 Schmid Markus (29,8|29 ) Golfclub Grazer MurAuen 41 96

5 Gutmann Heinz (34,1|33 ) GC Gut Murstätten 41 100

6 Edelmann-Gschmeidler Helmut (26,4|25 ) Golfclub Grazer MurAuen 40 93

7 Senemann Lukas (22,5|21 ) GC Almenland 40 89

8 Mack Thomas (21,4|20 ) Murhof 39 89

9 Kügerl Hugo (15,2|13 ) GC Schloß Frauenthal 39 82

10 Schwaiger Thomas (8,1|6 ) GC Almenland 38 76

11 SCHWARZENBERGER HARALD (18,9|17 ) Golfclub Grazer MurAuen 38 87

12 Laubreuter Reinhold (20,3|19 ) GC Almenland 37 90

13 Rossegger Manfred (12,5|10 ) Golf Club Murtal 37 81

14 PÖLZL THOMAS (10,8|9 ) Golfclub Grazer MurAuen 36 81

15 Nagler Andreas (3,1|1 ) Grazer Golfclub Thalersee 36 73

16 Dieber Benjamin (3,7|1 ) Golfclub Grazer MurAuen 36 73

17 Baumegger Ewald (19,0|17 ) GC Almenland 36 89

18 Mersnik Willibald (13,8|12 ) GC Gut Murstätten 35 85

19 Schweighofer Harald (14,5|13 ) Golfclub Schloss Feistritz 35 86

20 Soral Peter (23,4|22 ) Golfclub Grazer MurAuen 35 95

21 Groß Ewald (23,4|22 ) GC Gut Freiberg 35 95

22 Rumpl Johann (8,1|6 ) GC Almenland 35 79

23 Rechberger Werner (15,9|14 ) Golfclub Bad Waltersdorf 35 87

24 HUTTER KLAUS (22,6|21 ) Grazer Golfclub Thalersee 34 95

25 RATAI Albert (20,0|18 ) Bad Gleichenberg 34 92

26 Klaminger Thomas (29,0|28 ) Golfclub Schloss Feistritz 34 102

27 Lehrer Robert (28,5|27 ) Grazer Golfclub Thalersee 33 102

28 Schober Herbert (20,1|18 ) Golfclub Grazer MurAuen 33 93

29 Curzon-Bruton David (9,8|8 ) GC Almenland 33 83

30 Voit Johann (11,5|9 ) Golfclub Bad Waltersdorf 32 85

31 Perhofer Andreas (16,0|14 ) GC Almenland 32 90

32 Bärnthaler Siegfried (26,4|25 ) GC Almenland 32 101

33 Premm Karl (22,4|21 ) Golfclub Grazer MurAuen 32 97

34 Walzl Lukas (13,2|11 ) Gregg Hall Golf Club 32 87

35 Holzschuster Walter (43,0|42 ) Golfclub Klockerhof 32 118

36 Allabauer Hannes (31,6|30 ) Grazer Golfclub Thalersee 32 106

37 TURNERETSCHER Gerhard (14,1|12 ) Golfclub Liebenau 31 89

Netto Herren



Rang Spieler Heimatclub Ergebnis GBE
38 Bischof Dietmar (11,0|9 ) Golfclub Grazer MurAuen 30 87

39 Großschädl Manfred (21,8|20 ) GC Schloß Frauenthal 30 98

40 Frenczl Othmar (27,0|26 ) GC Gut Murstätten 30 104

41 PERL HELMUT (34,5|33 ) Golfclub Drautal/Berg 30 111

42 Kreimer Peter (13,9|12 ) GC Almenland 30 90

43 Winter Bernhard (11,5|9 ) GC St.Lorenzen 29 88

44 STREBL Felix (21,7|20 ) Grazer Golfclub Thalersee 29 99

45 Troppenauer Klaus (16,0|14 ) Golfclub Grazer MurAuen 28 94

46 BAUMGARTNER ERWIN (15,3|13 ) Golf Club Murtal 28 93

47 Pichler Franz (4,2|2 ) GC Almenland 28 82

48 Engelmayer Robert (17,1|15 ) Golfclub Trofaiach 28 95

49 Oppelt Thomas (26,9|25 ) Golfclub Klockerhof 27 106

50 HIRNER GERALD (21,4|20 ) Golf Club Murtal 26 102

51 Endthaller Franz (20,0|18 ) GC Almenland 26 100

52 Dieber Richard (34,8|34 ) Golfclub Liebenau 26 116

53 Pozarnik Bernd (14,1|12 ) Golfclub Grazer MurAuen 24 96

54 Weißl Johann (33,7|33 ) Grazer Golfclub Thalersee 23 118

55 Sellitsch Josef (26,9|25 ) Grazer Golfclub Thalersee 23 110

56 Stiegler Gernot (33,5|32 ) Golfclub 2000 21 119

57 Gesselbauer Erwin (19,3|18 ) GC St.Lorenzen 20 106

Netto Herren

Rang Spieler Heimatclub Ergebnis GBE

1 Fröhlich Manuela (26,4|29 ) Golfclub Grazer MurAuen 43 94

2 Schwarzenberger Sandra (27,4|30 ) GC Schloß Frauenthal 41 97

3 Rossegger Barbara (33,5|37 ) Golfclub Liebenau 40 105

4 FREITAG-PÖLSLER Tatjana (38,8|42 ) GC Erzherzog Johann 39 111

5 Rumpl Sonja (13,3|14 ) GC Almenland 38 84

6 PÖLZL ANDREA (25,5|28 ) Golfclub Liebenau 37 99

7 Bärnthaler Sylvia (35,2|38 ) GC Almenland 35 111

8 PLATZER INGRID (28,9|32 ) Bad Gleichenberg 35 105

9 Frenczl Romana (15,1|16 ) GC Gut Murstätten 34 90

10 Hauswiesner Barbara (17,4|19 ) GC Almenland 34 93

11 KOLLEGGER Christiana (15,6|17 ) GC Erzherzog Johann 33 92

12 Graf Kerstin (20,2|22 ) GC Almenland 32 98

13 Mersnik Dagmar (30,0|33 ) GC Gut Murstätten 31 110

14 Hutter Ursula (35,0|38 ) Grazer Golfclub Thalersee 28 118

15 Großschädl Gerlinde (29,5|32 ) GC Schloß Frauenthal 27 113

16 Endthaller Waltraud (19,9|22 ) Murhof 25 105

17 RATAI Brigitte (43,9|48 ) Bad Gleichenberg 22 134

18 Moik Marlene (45,0|49 ) Golfclub Liebenau 13 144

Netto Damen
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Nearest to The Pin - Loch 7 Rossegger Manfred

Longest Drive Herren - Loch 1 Curzon-Bruton David

Longest Drive Damen - Loch 1 Rumpl Sonja


